Si heres aliquis post mortē sui antecessoris infra etatē extitit, & dñs suus Custodiam t̄raē suarū fuerit, si dñs ille dco heredi cū ad legitimam etatē pvenit terram suam sine placito reddere noluerit, heres ille terram suam ut de morte sui antecessoris recupabit, una cum dampnis (<sup>5</sup>) que sustinuerit [p<sup>6</sup>] illam detentōm a tempe quo legitime fuit etatis; qd si heres (<sup>7</sup>) in morte sui antecessoris plene fuit etatis, & heres ille apparens & p herede cognit<sup>8</sup> inventus [sit<sup>8</sup>] in hereditate illa, Capitā dñs ejus eū nō eiciat, nec aliquid ibi capiat vt amoveat, s; tantū simplicē seisinam (<sup>9</sup>) faciat p recognicōne domini sui.

[Et si capitā dñs h̄dem huj<sup>9</sup> moi ext<sup>a</sup> seisa<sup>m</sup> malicōse teneat, p quod p accōm mortis aīcesoris vt ḡsaguitatis oporteat ip̄m placitare, tūc dampna sua recuperet sicut i accōe nove disseisine.<sup>10</sup>]

[Nulli decetero liceat ex q<sup>a</sup> cumq; causa districcōnes facere ext<sup>a</sup> feodum suū, neq; in regia aut cōi strata, nisi Dño Regi & ministris suis.<sup>11</sup>]

Pvisum est eciam, qd si terra que tenet<sup>r</sup> in [soga<sup>12</sup>] sit in custodia parentū heredis, eo qd [heredes infra etatē fuerint,<sup>13</sup>] custodes illi vastum facere nō possunt neq; vendicōnem nec aliq<sup>m</sup> destruccōm de hereditate illa, set salvo eam custodiant ad opus dci heredis: Ita qd cum ad etatem pvenit sibi respondeant p legitimam computacōm de exitibus dce hereditatis; salvis ip̄is custodibus racionabilibus misis suis. Nec eciam possunt dci custodes maritagii dci heredis dare vt vendere nisi ad comodum ip̄ius heredis.

Nullus Escaetor, aut Inquisitor, vt Justic ad ass aliquas capiendas speciātr assignatus vt ad querelas aliquas audiendas & iminandas de cetero potestatem h̄eant (<sup>14</sup>) aīciandi p defalta comunis sūmonicōis, nisi capitā Justic vt Justiciā itinerantes in itineribus suis.

[Viris autem religiosis nō liceat ingredi feodū alicujus sine licencia capitā dñi, de quo sūt res ip̄a immediate tenet.<sup>15</sup>]

De Essoniis autē pvisum est qd in Comitatibus hundredis aut cū Baronū, vt alibi, nullus h̄eat necesse jurare p essonio suo warrantizando.

[Nullus deceto excepto Rege placitū teneat i Cū sua de fto judicō fco in cū teñciū suo; q; huj<sup>9</sup> moi placita ad coronā sp̄atr p̄tinent & dignitatē (<sup>16</sup>) Regis.<sup>17</sup>]

Pvisum est eciam qd si averia alicujus capiant<sup>r</sup> & injuste detineant<sup>r</sup>, Vič post queremoniam inde sibi factam, ea sine impedimento vt contradicōne ejus qui dca averia [cepit<sup>18</sup>] delibare possit, si ext<sup>a</sup> libertates capta fuerit; & si infra libertates huj<sup>9</sup> moi capiant<sup>r</sup> averia, & b̄lli libtatū ea deliberare noluerint, tūc Vič, [p defc̄m<sup>19</sup>] dcoz b̄llioz, ea fac̄ delibari.